[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОИЗМАЙЛОВСКОЕ
Санкт-Петербург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» сентября 2019 г.
                                                                                       № 10

«О внесении изменений и дополнений в постановления Местной администрации МО Новоизмайловское "Об утверждении Административного регламента Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ Новоизмайловское по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению натуральной помощи малообеспеченным гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, нарушающей жизнедеятельность гражданина, которую он не может преодолеть самостоятельно в виде обеспечения топливом»

В связи с изменением законодательства РФ, в связи с поступившим протестом прокурора Московского района Санкт-Петербурга

Местная администрация МО Новоизмайловское постановляет:
1. Внести в Приложение к Постановлению Местной администрации Муниципального образования Новоизмайловское от 13.05.2014 № 7 "Об утверждении Административного регламента Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ Новоизмайловское по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению натуральной помощи малообеспеченным гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, нарушающей жизнедеятельность гражданина, которую он не может преодолеть самостоятельно в виде обеспечения топливом» (далее – Приложение) следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 2.6.5
- абзац третий изложить в следующей редакции:

«решение органа внутренних дел по результатам рассмотрении заявления гражданина по факту кражи, грабежа документов, личного имущества, денежных средств;»;

- абзац четвертый изложить в следующей редакции:
«справка МЧС России, подтверждающая факт имущественных потерь вследствие пожара, стихийного или техногенного воздействия.»;
1.2. В абзаце третьем пункта 5.4 слова «заверенная печатью заявителя и» исключить;
1.3. Абзац третий пункта 5.6 исключить;
1.4. Абзац третий пункта 5.13 дополнить словами:
«, о чем в течение семи дней со дня регистрации жалобы сообщается гражданину, направившему жалобу, если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению».

     2.
Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).
     3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
ВРИО главы Местной администрации

МО Новоизмайловское                                                                                      Е.Э.Смирнов
PAGE
1